

صور تجلسه مورخه ۱۳۹۲/۸/۲۱ کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان اصفهان

با توجه به دعوتنامه شماره ۶/ک/د مورخ ۱۳۹۲/۸/۱۶ سومین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان در ساعت ۸:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۲/۸/۲۱ به ریاست جناب آقای خسروی ریاست کل دادگستری اصفهان و با حضور سایر اعضا و مدعوین در سالن جلسات دادگستری اصفهان تشکیل گردید. در این جلسه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید جناب آقای حبیبی دادستان عمومی و انقلاب و دبیر کمیته با عرض تسلیت ایام سوگواری حضرت اباعبدالله... الحسین (ع) و یاران باوفایشان و خیر مقدم به حضار به اجرای سیاستهای تدوین شده در کمیته ویژه اجرای اصل ۴۴ پرداختند و گفتند دستورالعمل تشکیل کمیته حمایت قضایی در راستای اهداف اصل مذکور توسط قوه قضائیه تهیه و ابلاغ گردیده است و در سال ۷۶ و ۷۷ در استان اصفهان با تشکیل ۲ جلسه شروع بکار نموده و تعطیل گردیده و از سال ۹۱ با همکاری دادگستری اصفهان و پیگیری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان مجدداً فعال شده است و تاکنون سه جلسه داشته است. ایشان گزارشی از اجرای مصوبات جلسات قبلی را بیان نموده و گفتند مصوبات قبلی بر مبنای پیگیری بوده و تشکیل شورای حل اختلاف و صلح و سازش فعالان اقتصادی نیز در همین راستا می‌باشد.

در ادامه جلسه جناب آقای خسروی ریاست کل دادگستری ضمن عرض خیر مقدم به حضار و گرامیداشت ایام عزاداری سالار و سرور شهیدان حضرت اباعبدالله... الحسین (ع) کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری را مهم توصیف نموده و گفتند استان اصفهان نیز مهم است و قطب صنعتی اصفهان ایجاب می‌کند کمیته مذکور بصورت فعال انجام وظیفه نماید. وی با بیان اینکه مصوبات جلسات قبلی را ملاحظه نموده و مصوبات خوبی بوده است و اقدامات پیشگیرانه خوبی نیز انجام شده است از تلاش اعضا جلسه بویژه ریاست محترم قبلی کمیته جناب آقای دکتر انصاری قدردانی نمودند.

ایشان در ادامه به ذکر چند نکته پرداختند و گفتند به موجب قانون شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در استان فعال می‌باشد و مشکلات اقتصادی را بررسی و با ارائه راه‌حلهای کارشناسی درصدد حل مشکلات فعالان اقتصادی استان جهت بهبود فضای کسب و کار می‌باشد ولی کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری یک نوع رویکرد قضایی همراه با پیگیری است و لازم است جلسات کمافی‌السابق بصورت فصلی و در صورت نیاز بصورت فوق العاده تشکیل شود و تعامل نظامند و قانونمند با فعالان اقتصادی داشته باشد و تبادل نظر با متولیان امور اقتصادی چه در بخش خصوصی و چه در بخش دولتی باعث تسهیل در سرمایه‌گذاری گردد و کسانی که واقعاً قصد سرمایه‌گذاری در استان را دارند حمایت شوند تا سرمایه‌گذاری به درستی به ثمر برسد و جلوی سوء استفاده نیز گرفته شود وی یکی از اقدامات مهم این کمیته را جلوگیری از ورشکستگی فعالان اقتصادی دانست و گفت در این خصوص لازم است معاونت اجتماعی و پیگیری از وقوع جرم دادگستری با همکاری روسای محترم محاکمی که به پرونده‌های فعالان اقتصادی رسیدگی می‌کنند پرونده‌های ورشکستگی را مطالعه و دلایل آنرا مشخص و در جلسات آتی شورا نتیجه را ارائه نمایند.

در این جلسه جناب آقای کسائیان رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی نیز با تشکر از تشکیل جلسه و حضور اعضا تشکیل شعبه ۴۷ حقوقی شورای حل اختلاف و صلح و سازش حوزه قضایی اصفهان را اقدامی ارزشمند دانست و گفت ما اگر بتوانیم شرکتهایی که در حال حاضر فعال هستند را حفظ کنیم اقدام خوبی انجام داده‌ایم.

جناب آقای همدانیان معاون برنامه‌ریزی و اشتغال استانداری نیز اعلام نمودند در استان ۷۵۰۰ کارگاه بالای ۱۰ نفر کارگر داریم و بعضاً اشتباهاتی در صدور بخشنامه‌ها از سوی مرکز باعث شده سرمایه‌گذاری به نحو مطلوب انجام

نشود و افول به همراه داشته باشد. ایشان خواستار تشکیل بانک اطلاعاتی فعالان اقتصادی شد و گفت کمیته‌ها و کارگروه‌ها باید طوری عمل کنند که رویکرد حل مشکلات را داشته باشند و لازمه این کار تشکیل جلسات تخصصی بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی است که منجر به ارائه راهکارهای عملی و کارشناسی پیشگیرانه گردد. در ادامه جلسه جناب آقای رستگاری معاون قضایی دادگستری در امور شوراهای حل اختلاف گزارش کاملی از وضعیت تشکیل شوراهای حل اختلاف استان را ارائه نمودند و گفتند در حال حاضر ۳۱۳ شعبه شورای حل اختلاف با حدود ۱۳۰۰ نفر مشغول فعالیت هستند. وی گزارشی نیز در خصوص تشکیل شعبه ۴۷ حقوقی شورای حل اختلاف فعالان اقتصادی که با همکاری اتاق بازرگانی صورت گرفته به جلسه ارائه نمودند و در خصوص شرح وظایف و اختیارات شوراهای حل اختلاف مطالبی را بیان نمودند.

در ادامه جلسه سایر اعضا نیز به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص دستور کار جلسه پرداختند و در پایان جلسه آقایان کبیری، متین راد، تاج بخش و موتمن بعنوان اعضای اصلی و علی‌البدل شورای حل اختلاف و صلح و سازش فعالان اقتصادی معرفی و احکام خود را از سوی ریاست کل دادگستری دریافت نمودند و جمع‌بندی جلسه نیز توسط رئیس جلسه انجام و موارد ذیل تصویب گردید:

- ۱- جلسات کمیته کماکان بصورت فصلی برگزار و در موارد ضروری بصورت فوق‌العاده تشکیل گردد.
- ۲- شعبه ۴۷ حقوقی شورای حل اختلاف در محل ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی شروع بکار نموده و اعضای آن تلاش وافر به ایجاد صلح و سازش و رفع اختلافات پرونده‌های ارجاعی فعالان اقتصادی عضو اتاق بازرگانی از سوی رؤسای محترم شعب محاکم قضایی دادگستری بعمل آورند.
- ۳- درخواست نیروگاه شهید منتظری در خصوص محدودیت در تحویل سوخت اصلی و آلودگی‌های ایجاد شده سوخت جایگزین در جلسه مطرح و مقرر شد توسط دفتر دادستان و با اخذ توضیح از شرکت گاز و نیز استعلام از اداره کل محیط زیست اصفهان پیگیری شود.
- ۴- نشستی به ریاست محترم کل دادگاه‌های عمومی انقلاب و با حضور رؤسای محترم محاکم عمومی حقوقی، شعبی که به اسناد تجاری رسیدگی می‌کنند با هدف دستیابی به ایجاد وحدت رویه در رسیدگی به دعاوی مربوط به اسناد تجاری و ارجاع اینگونه پرونده‌ها حتی‌المقدور به شعبی که اکثریت را در وحدت رویه دارند تشکیل و نتیجه در جلسه آتی اعلام گردد.
- ۵- مرکز داورى اتاق بازرگانی نسبت به تهیه و ارائه راهکارهای قانونی حمایت دستگاه قضایی استان از مرکز مذکور به کمیته اقدام نماید.
- ۶- دادگستری اصفهان بررسی نمایند در صورت امکان و به منظور وحدت رویه در رسیدگی به دعاوی اسناد تجاری نسبت به اختصاص یک شعبه ویژه رسیدگی به دعاوی تجاری و بازرگانی در اصفهان اقدام نمایند.
- ۷- معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری با همکاری رؤسای محترم شعب تخصصی رسیدگی به دعاوی حقوقی و کیفری فعالان اقتصادی و پرونده‌های ورشکستگی، عملکرد تجار از منظر قضایی را آسیب-شناسی نموده و علل و عوامل ورشکستگی را تبیین و به کمیته ارائه نمایند.
- ۸- معاونت برنامه‌ریزی و اشتغال استانداری با همکاری اداره کل بازرسی و اتاق بازرگانی موانع سرمایه‌گذاری در استان را بررسی و مواردی که ماهیت قضایی دارد به کمیته اعلام تا در دستور کار قرار گیرد.
- ۹- اتاق بازرگانی اصفهان با حضور جمعی از اعضا و کارشناسان قضایی و اجرایی ذیربط استان راهکارهای حمایت قضایی از فعالان اقتصادی را بررسی و به دبیرخانه کمیته ارسال تا در دستور کار قرار گیرد.

«حاضرین در جلسه»

رئیس کل دادگستری و رئیس کمیته	احمد خسروی
دادستان عمومی انقلاب و دبیر کمیته	علیرضا حبیبی
معاون اشتغال و برنامه‌ریزی استانداری	علیرضا همدانیان
معاون قضایی رئیس کل دادگستری در امور شوراهای حل اختلاف	سیدمهدی رستگاری
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان	خسرو کسائیان
رئیس مرکز داوری اتاق	کامران پورجوهری
دبیرکل اتاق	سیداسماعیل محمودی
عضو شورای حل اختلاف	عباس تاجبخش
عضو شورای حل اختلاف	مصطفی متین‌راد
رئیس شعبه ۲۱ جزایی	محمد رضا مفیدیان
رئیس شعبه ۱۱۷ کیفری	محمد حسن رحمتی
مدیرکل هماهنگی اقتصادی استانداری	مسعود صفاری‌پور
قائم‌مقام اتاق تعاون	محمد حسن تبریزیان
معاون اداره کل بازرسی	محمد رضا ناصح
رئیس کل دادگاه‌های عمومی و انقلاب	حسن عابدی
رئیس شعبه ۱۴ عمومی حقوقی	محمد رضا محمدی جرقویه‌ای
مدیر روبرو عمومی دادگستری	علی شایگان
رئیس شعبه ۵ حقوقی	فاضل زبان‌دان
عضو علی‌البدل شورای حل اختلاف	سیروس مؤتمن
معاون اداره کل ثبت اسناد و املاک استان	جواد فخاری زواره
رئیس شورای حل اختلاف	حیدرعلی کبیری
رئیس شعبه ۶ عمومی حقوقی	محمد محمدی
مسئول دبیرخانه کمیته	جعفر لطفی